
Contenuto del kit:

Telino
Pinza anatomica
Pinza ad anelli
Compresse di garza 7,5 x 7,5 cm 8 strati
4 o 5 tamponi di garza

Etichetta / istruzioni in: GB, IT.

1

1 kit

T0203

1619000

Kit medicazione, suture, cateterismo

26930

Descrizione:

Quantitativi minimi:

Unità di vendita:

CND:

NSIS:

Categoria:

Codice:

KIT MEDICAZIONE - sterile

Dispositivo: Dispositivo medico

Classe: I S

EAN13: 8023279269307
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